
UCHWAŁA NR LXIV/624/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Dolnośląskiemu w zakresie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 w zakresie 

budowy chodnika wraz z odwodnieniem   w m. Grodziszcze” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/232/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu w zakresie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 382 w zakresie budowy chodnika wraz z odwodnieniem w m. Grodziszcze”, w § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki w kwocie 33 087,00 zł na realizację zadania wymienionego w §1 zostały zabezpieczone 
w budżecie gminy na rok 2021 w kwocie 12 177,00 zł; na rok 2022 w kwocie 20 910,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: CB97A559-A8B5-45A4-85A3-BE5FDC6C9520. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Świdnica w 2019 r. złożyła wniosek do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei
we Wrocławiu o dofinansowanie budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze
wojewódzkiej nr 382 w Grodziszczu w ramach „Programu infrastruktury drogowej”. Wniosek
przedmiotowy został pozytywnie oceniony i w dniu 08.06.2020 r. podpisano porozumienie z
DSDiK Wrocław w sprawie realizacji zadania. W związku z wydłużeniem się procedury uzyskania
pozwolenia na realizację zadania, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu podpisania
aneksu do porozumienia Nr DSDiK/38/2020 z dnia 08.06.2020 r.

Id: CB97A559-A8B5-45A4-85A3-BE5FDC6C9520. Podpisany Strona 1




